Ofício GP. Nº. 162/2010

            Botucatu, 09 de março de 2010.

Prezada Família:

Comunicamos que na Sessão Ordinária realizada em 18 de fevereiro, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas,                  o Projeto de Lei  nº. 005/2010, de autoria do Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI (LELO PAGANI), que originou a Lei nº. 5.110, de 22 de fevereiro  de 2010.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

À Ilustríssima Família de

ALCIDES SGANZERLA JUNIOR

Botucatu - SP